RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS 

VERBA INDENIZATÓRIO 

(Lei 1.609/2024) 

PROCESSO 006/2024 DATA RECEBIMENTO 31/12/2024 

VEREADOR AELTON ANTÔNIO FIGUEIREDO 

PERÍODO 
De 01/12/2024 à 31/12/2024(30 DIAS) 

RELATÓRIO SINTÉTICO DE DESPESAS 

1 — Valor Total Verba Indenizatória. R$ 2.500,00 (Dois Mil e 
Quinhentos Reais) 

RELATÓRIO ANALÍTICO 

N° Data Atividade 
Relatório de Atividade Desenvolvida 

01 
01/12/2024 a 
31/12/2024 

Visita a população da sede do município 
de Tapurah, Bairros, São Cristóvão, 
Cristo Rei, Juliana, Joelma e centro da 
cidade 

Realização de visita aos locais descritos

[...]

RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS 

VERBA INDENIZATÓRIO 

(Lei 1.609/2024) 

PROCESSO 006/2024 DATA RECEBIMENTO 31/12/2024 

VEREADOR CLEOMAR ETERNO DE CAMPOS 

PERÍODO 
De 01/12/2024 à 31/12/2024(30 DIAS) 

RELATÓRIO SINTÉTICO DE DESPESAS 

1 - Valor Total Verba Indenizatória. 
R$ 2.500,00 (Dois Mil e 
Quinhentos Reais 

RELATÓRIO ANALÍTICO 

N° Data Atividade 
Relatório de Atividade Desenvolvida 

01 01/12/2024 a 
31/12/2024 

Visita a população da sede do município 
de Tapurah, Bairros, São Cristóvão, 
Cristo Rei, Juliana, Joelma e centro da 
cidade 

. Realização de visita aos locais descritos